MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL DO SiSU

EDITAL Nº. 24/2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

UFACPOR MEIO DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA – SiSU, EDIÇÃO 2ª/2021

ADENDO Nº 02

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o Adendo n° 02 ao Edital nº 24/2021 – SISU, que altera

a lista de convocados da 8° chamada do edital, constante do anexo I,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

A lista Retificada segue anexa ao presente adendo.

Rio Branco-AC, de 24 de janeiro de 2022.

Profa. Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº. 2.246/2018

1

Nome
Nº de Inscrição

Enem
Modalidade

Modalidade de

convocação

Modalidade

origem vaga

Classificação

Geral

Classificação

Modalidade
Nota

Gilberto de Souza Brito Filho 201101400145 L14 L14 L14 604 3 658,74

Renan Leite Alves de Sousa 201101083594 L2 L2 L2 231 4 728,27

Maria Clara Silva Fernandes 201001349046 L5 L5 L5 143 9 751,98

Nome
Nº de Inscrição

Enem
Modalidade

Modalidade de

convocação

Modalidade

origem vaga

Classificação

Geral

Classificação

Modalidade
Nota

Ana Karolina Pereira Meneses 201004009811 B5137 A0 V5136 36 36 662,04

Maria Tainara Damasceno de Almeida 201014269975 L2 L2 L14 166 28 493,55

EDITAL ENEM / SISU 2021 - 2ª EDIÇÃO - LISTA DE CONVOCADOS NA 8ª CHAMADA- Retificada

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - RIO BRANCO

Campus: Rio Branco - NUTRIÇÃO - Bacharelado (Integral)

Campus: Rio Branco - MEDICINA - Bacharelado (Integral)

EDITAL ENEM - SISU 2021 - 2ª EDIÇÃO - LISTA DE CONVOCADOS NA 8ª CHAMADA-Retificada.xls